Concurs

Cod columbofil: 00011
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas M1l

Sincronizare

Por. imbarcati: 066
——_+ ——————————————————
Nom| Serie inel

e m e mmmmmm e
001 RO 22 98147
002 RO 23 179659
003 RO 23 179643
004 RO 23 177764
005 RO 23 179550
006 RO 23 179573
007 RO 23 179586
008 RO 23 179577
009 RO 23 179624
010 RO 23 179652
011 RO 21 70211
012 RO 23 179531
013 RO 21 71746
014 RO 23 179647
015 RO 23 179565
016 RO 23 179530
017 RO 23 179587
018 RO 22 1238065
019 RO 23 179613
020 RO 23 179674
021 RO 23 179508
022 RO 23 179638
023 RO 23 179617
024 RO 22 1238052
025 RO 23 179692
026 RO 19 252688
027 RO 21 70258
028 RO 23 179538
029 RO 23 179639
030 RO 23 179583
031 RO 23 179620
032 RO 20 1147715
e m e e

109820

Loc lansare

Columbofil

Longitudine

04.05.24 19:16:14 GPS
04.05.24 19:16:14 +000
04.05.24 19:16:14

Nr.inel
senzor
DA16859E
DA16856A
DA168494
DA1683C7
DAe770D6
DA1683A3
DAl16821D
DA1684D0
DA168388
DAl16833EB
DA32733A
DA16840D
DA1683D2
DA742DA3
DAT742C05
DAl685bL51
DA1683DS
DA168373
DAG77046
DA677391
DA1682DD
DA16836F
DA6T7705C
DA3846ER2
DA6T770B2
DA16825F
DA327361
DA168318
DA1683F3
DA6T7723E
DAT742B67
DA11EQ8D

Data Ora

.05 19:17:
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01.Concurs

Ciocoiu Ionel

Pariu

004
008
003
017
005
006
009
022
059
071
015
064
0lé
069
013
018
019
020
011l
1002
014
031
046
029
034
028
038
047
044
041
037
026
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Concurs

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

01.Concurs

00011

109820

04.05.24 19:16:14 GPS

Ceas M1 04.05.24 19:16:14 +000
Sincronizare 04.05.24 19:16:14
Por. imbarcati: 066
e e e
Nom| Serie inel Culo|Nr.inel
are |senzor
e pmmmmfmm
033 RO 23 179642 F DA1683B5
034 RO 21 8915 F DA168598
035 RO 22 88275 F DA1682C8
036 RO 23 179640 F DAG6T77248
037 RO 22 248758 F DAl68472
038 RO 23 179691 F DA168507
039 RO 21 70354 F DAF64951
040 RO 23 179615 8 DAI68412
041 RO 23 1795086 r DAGT771B7
042 RO 20 26914 M DAQO4EA43
043 RO 20 26945 M DAQ24AAG
044 RO 21 70264 M DA384341
045 RO 23 179602 M DAleB217
046 RO 20 1147765 F DAQ4ECCE
047 RO 22 98165 M DAC3FA96
048 RO 23 179601 M DA168532
049 RO 19 213112 M DADS4E20
050 RO 21 70276 M DA6(05944
051 RO 23 179637 M DA742C39
052 RO 21 70298 M DA38440F
053 RO 22 98159 M DAFG646CH
054 RO 21 587254 M DAC4EBBO
055 RO 23 178520 M DA168308
056 RO 22 1238084 M bDA4630CB
057 RO 20 1147750 M DAQSC424
058 RO 23 179587 M DA168549
059 RO 20 26964 M DAC3FCFC
060 RO 23 179526 M DAG771EOD
061l RO 22 98272 M DA168350
062 RO 22 298104 M DA384342
063 RO 23 137399 M DA1685B7
064 RO 23 179590 M DA1681DB
e e i bt

Loc lansare

Columbofil :
Longitudine :

Imbarcare
Data Ora

04.
04.

Ciocoiu Ionel

Pariu




| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 04.05.2024 19:23:19 '
B S S i 1 o o R S i S S i il i e i e i i i e ki i ot S e i +
Concurs : 01.Concurs Loc lansare

Cod columbofil: 00011 109820 Columbofil : Ciocoiu Ionel
Latitudine : Longitudine

Ceas Atomic : 04.05.24 19:16:14 GPS

Ceas M1 : 04.05.24 19:16:14 +000

Sincronizare : 04.05.24 19:16:14
Por. imbarcati: 066

Nom| Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Pariu Cod |Observ.
are |senzor Data Ora KPSTS2S3 | Por

e e et e i Fim o e i = i i e

065| RO 20 26991 M DAO4ECEF|04.05 19:22:54 073

066/ RO 21 70324 M DA463015|04.05 19:23:01 056
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Semnaturi : Crescator Comisia control CJ@ﬁéla

Versiune SW : RO-04.14 Cod concurs : 035288 Serie ceas : 113111

Antena Club : Benzing 48907258 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 80001F29
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